



TÄBY KOMMUN Kommunstyrelsen	
2016 -02- 11	
2016/36	01

KOMMUNFULLMÄKTIGE

MOTION 2016-02-15

KÄNNEDOM	HANDLÄGGN.
D	
A	
R	

Claes Lagergren

Behandlas för 2016-08-31

Motion: Inrätta ett Integrationsråd

Människor flyr och tar sin flykt från en orolig och krigsdrabbad omvärld. Täby och dess medborgare har möjlighet att kunna hjälpa till att ta emot och bereda plats för såväl vuxna som barn och unga. I och med att både mottagningskvoter ökar och att ett asylboende öppnar i Täby kommer vi som kommun stå inför större utmaningar, men även möjligheter, i vårt mottagande än vi tidigare gjort. Täby kommun ska erbjuda ett gott mottagande och en god och framgångsrik i integration av asylsökande och nya medborgare. Vi har nu en möjlighet att framgångsrikt med gemensamma krafter välkomna nya människor till vår kommun. I detta arbete bör kommunen och civilsamhället samverka. SKL är en av de aktörer som lyfter vikten av samverkan i hela samhället och den viktiga roll det civila samhället kan spela här.

För att på bästa vis ta till vara de positiva krafter och det engagemang som finns i Täby hos medborgare i alla åldrar, föreningsliv, ideella organisationer och lokalt näringsliv bör ett integrationsråd inrättas. Syftet med rådet är att öka förutsättningar och möjligheter för integration och samordning av insatser, men även att öka dialogen i lokalsamhället och att förenkla och förkorta vägen till aktiviteter och handling.

I sitt arbete kan rådet skapa mötesplatser, fokusgrupper, seminarier och starta offentliga samtal och se till att goda idéer blir omsatta i praktik. En av rådets uppgifter bör vara att synliggöra befintliga insatser för att utveckla samverkan med målet en framgångsrik integration. I detta arbete kan rådet samla aktörer av olika slag inom integrationsområdet och tillsammans med dessa undersöka hur respektive verksamhet kan bidra till integration, solidaritet och god mellanmänsklig kommunikation och samhörighet. Integrationsrådet kan även samarbeta med kommunens nämnder genom att lämna råd och synpunkter i frågor som behöver belysas ur ett integrationsperspektiv. Integrationsråd finns i lite olika uppsättningar och med varierande uppdragsbeskrivningar i ett flertal och ökande antal kommuner och även på regional nivå runt om i vårt land.

I enlighet med det ovan anförda förslås kommunfullmäktige besluta:

- att inrättar ett Integrationsråd som lyder under kommunstyrelsen
- att Integrationsrådet får en sammansättning av förtroendevalda, kommunala tjänstemän, representanter från föreningar och frivilligorganisationer samt lokalt näringsliv



- att integrationsrådet får arbetsinstruktioner med utgångspunkt enligt det i motionstexten beskrivna

För den Socialdemokratiska fullmäktigegruppen

A handwritten signature in black ink, which appears to read 'Annica Gryhed'.

Annica Gryhed (s)